REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E PERGJITHSHME EKONOMIKE DHE E SHERBIMEVE MBESHTETESE

DREJTORIA E KONCESIONEVE, PROKURIMEVE DHE PARTNERITETEVE

Nr. 3105/13 Prot. Tirané, mé L0 . |O 2023

Lénda: Formular i njoftimit 1é kontratés sé nénshkruar i korrigjuar (i shkurtér)

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK

TIRANE
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri Ministria e Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale
Adresa Rruga e Kavajés Nr 1001 Tirané
Tel/Fax +355 4 2376178
E-mail info(@shendetesia.gov.al
Ueb-fage www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: -e hapur e thjeshtuar - shérbime.

3. Objekti i kontratés: “Supervizim pér rikonstruksionin e gendrave shéndetésore (viti
2023-2024)”

4. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-79162-09-06-2023
Lotl- REF-79165-09-06-2023

5. Fondi limit: me fond limit 2,603,903.57 (dy milion e gjashtéqind e tre mijé e néntéqind e
tre.57) Leké pa TVSH, ndaré né 3 lote:

e Lot.1 “Supervizim pér rikonstruksionin e disa QSH- ve né garget Berat, Kor¢é dhe
Elbasan™ me fond limit 775,525.53 (shtatéqind e shtatédhjeté e pesé mijé e peséqind e
njézeté e pesé.53) leké pa TVSH.

6. Vlera totale pérfundimtare e Kontratés (duke pérfshiré lotet, opsionet dhe
nénkontraktimin):

Vlera 737,175.95 (shtatéqind e tridhjeté e shtaté mijé e njéqind e shtatédhjeté e pesé.93)
me TVSH Monedha Leké

Vlera e nénkontraktimit 0 me Tvsh Monedha

7. Data e lidhjes s¢ kontratés: 18.10.2023

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nénkontraktorit:

Adresa: Rruga e Kavajés Nr.1001, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2362-937. www.shendetesia.gov.al




Emri: OE "Palma Construction” Sh.p.k.
Adresa: Tirang, Rruga Myslym Shyri, Ndértesa nr.51, nr.ap 27.
Nr. NIPT: NIPT K66607001U

TITULLARI T AUTORITETIT KONTRAKTOR

Adresa: Rruga e Kavajés Nr.1001, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2362-937. www.shendetesia.gov.al



